SPARE PARTS LIST

MODEL NO. 2412N

PAGE 1

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 911148-2 Trapézfeju csavar M4x25 911148 1
002 911148-2 Trapézfeju csavar M4x25 911148 1
003 911273-9 Trapézfeju csavar M5x50 911273 2
004 911253-5 Trapézfeju csavar M5x30 911253 1
005 911148-2 Trapézfeju csavar M4x25 911148 1
006 182751-8 HANDLE SET 1

INC. 104
007 265995-6 Onmetszo csavar M4x18*
008 687052-4 Kéabel-fesziiltségmentesito 6870
009 682507-4 Kébelvédo 12-200

010 665231-4 POWER SUPPLY CORD 1.00-3-2.5
011 911334-5 PAN HEAD SCREW M6X20

012  322049-3 Akasztéhorog 2414/2414NB/LC12
013  924206-5 Szarnyas csavar M5x10 924206-5
014 942101-7 Rug6s alatét 5 942101-7

015 341395-5 Fékezo lemez 2414

016  931302-2 Hatlapd anya M6 931302-2
017 931302-2 Hatlapt anya M6 931302-2
018 942151-2 Rugos alatét 6 942151-2*
019 253011-6 Lapos Alatét 6 LS1440

020 282013-5 Lanc 2414

021 265380-3 Hatlapu csavar M6x18 2414

022  953106-2 Csapszegecs 0-5 953106-2

023 859377-8 NAME PLATE 2412N

024  284010-7 Motorhaz hatsé burkolata 2412N

025 651018-0 Kapcsolé HPAHR2-3S 1805B, 9609
026 911211-1 Trapézfeju csavar M5x12 911211
027 645105-5 Zajszuro kondenzator 645105-5*
028 911103-4 Trapézfeju csavar M4x6 911103-
029 263002-9 Gumi csapszeg 4 263002-9

030 643650-4 Szénkefetart6-sapka 6,5-13,5 (

031 181044-0 Szénkefe CB-153 (CB-152)*

032 156409-5 Motorhaz 2414K/2414 N E
INC. 29

R R NRPRRPRPRNRRPRPAERRRRRPRRPRRPRRRRERREREREDN

033 681002-1 Szigetelo alatét 6910/2040/201 2
034  343299-7 Légterelo lap 2412B/2414 1
035 211066-7 Golyéscsapagy 6200LLB 211066-7 1
036 213051-6 Tomités 10 213051-6* 1
037 524493-2 Allérész 220V 2412N, 2414 1 220V
038 911938-3 Trapézfeju csavar M5x85 911907 2
039 514543-1 Forgérész 220V 2412N, 2414 1 220V
INC. 35,36,40,41,42
040 241515-0 Ventilatorkerék 92 2414NB* 1
041 213202-1 TOomités 15 HM1200/5100BR/89S 1
042  211206-7 Golyéscsapagy 6202LLB 211206-7 1
043  155342-8 SAFETY COVER COMPLETE 1
044  325517-5 Tengely 2412N/2414 1
045 254032-1 Ek 5 2404/5800BR/SR2300 1
046  211306-3 #Golyoscsapagy 6204 - lasd: 21 1
047  263005-3 Gumi csapszeg 6 263005-3 1
048 263002-9 Gumi csapszeg 4 263002-9 1
049  231240-1 Nyomérug6 7 231240-1* 1
050 325518-3 Tengelyltkdzo 2412N/2414 1
051  213460-9 O-gyuru 35 HR5001C + /HK18/HM1 1
052 157331-9 Fogaskerékhaz 2414/2412N 1
INC. 48,51
053 211061-7 Golyéscsapagy 6000LLB 211061-7 1
054  961060-6 Seeger-gyuru S-20 961060-6* 1




SPARE PARTS LIST

MODEL NO. 2412N

PAGE 2

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
055 221628-3 Fogaskerék 54 2414 1
056 157026-4 Csapéagyhaz 2414 1

INC. 47
057  253755-8 Lapos Alatét 20 2414
058 911276-3 Trapézfeju csavar M5x55 911276

059  224139-7 Belso illesztoperem 100 2412N
060 257054-0 Gyuru 210 2414/4110B

061 224140-2 OUTER FLANGE 100

062 251680-7 Hatlapu csavar M10x25 2414/NB
063 253751-6 Lapos Alatét 24 6905B

064 251683-1 Hatlapu csavar M8x40 2414
065 942201-3 Rugés alatét 8 942201-3
066 345141-8 Csofedél (balos) 2414

067 251683-1 Hatlapu csavar M8x40 2414
068 942201-3 Rugos alatét 8 942201-3

069 345142-6 Csofedél (jobbos) 2414

070 253751-6 Lapos Alatét 24 6905B

071 331087-4 Cso 24 2414

072  231526-3 Visszahzé (torziés) rug6 26 2
074 265201-9 Hatlapd csavar M10x25 265201-9

076  345145-0 Megvezeto lap 2414

077 345147-6 CHIP GUIDE

078  911349-2 Trapézfeju csavar M6x28 911349
080 421277-8 Gumi aldtdmasztas 2414K

082 272021-4 Forgatokar satuhoz 2414K/

083 951163-4 Hasitott Csapszeg 5-20 951163
084  132385-7 Alaplemez, komplett 2414
INC. 78-81

P RRPOWRRNRRRRRRPRPRPRRRPRRERREANR

085 931402-8 Hatlapt anya M8 931402-8* 1
086 942201-3 Rugos alatét 8 942201-3 1
087 253752-4 Lapos Alatét 8 2414/2414NB/550 1
088 232047-8 Laprug6 2414 1
089 253011-6 Lapos Alatét 6 LS1440 1
090 911316-7 Trapézfeju csavar M6x14 911316 1
091 343546-6 Satupofak 2414K 1
092  265922-3 Csavar M8 2414K 1
093  342497-0 SatucsavarTengely-burkolat 1
094 253731-2 Lapos Alatét 8 253731-2 1
095  342496-2 Osszekdto elem 2414 1
096 911451-1 Trapézfeju csavar M8x30 911451 2
097 253731-2 Lapos Alatét 8 253731-2 1
098 311949-2 Csavarvezeték 2414B/K/NB/L 1
099 951066-2 Hasitott Csapszeg 3-18 951066- 1
100 322239-8 SatucsavarTengely 2414K/2414N 1
101 961012-7 Zéarégyuru E-6 961012-7 1
102 271607-1 Forgatdbgomb 20 2414/5500S - ré 1
103 256614-5 #Csapszeg 8 2414/55008S - régi 1
104 182751-8 HANDLE SET 1
INC. 6
105 322209-7 Gyors mukddésu feszito emelo 2 1
106  819064-1 MAKITA cimke 1
107 213218-6 O-gyuru 16 AN7000 1
400 782210-8 SOCKET WRENCH 17 1
401 792186-1 CUT-OFF WHEEL 305-NO.10 1 AEPD-007/93
500 134548-1 VICE ASS'Y 1

INC. 82,83,85-87,91
INC. 92,94,97-99
INC. 100,105




SERVICE DRAWING

PAGE 1

MODEL NO. 2412N




SERVICE DRAWING

PAGE 2

MODEL NO. 2412N




